
 

________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DELLA ROVERE - 61049 URBANIA (PU) 

Presidenza e Segreteria Centrale: Via Nardi, 2 - Tel. 0722319435 

Uffici Istituto Superiore di 2° grado: Via Garibaldi, 63 - Tel. 0722319898 - E-mail: PSIS00700A@istruzione.it - PEC: PSIS00700A@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 

DELIBERA N. 39 DEL 9/11/2021 
 
 
 

OGGETTO:  ASSUNZIONE A BILANCIO “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione - Avviso 28966/2021” COD. PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-MA-
2021-52 

Il Commissario Straordinario 
 

 
Visto il Decreto del Dirigente Scolastico Prot. 0011545 del 08/11/2021 
Considerato  l’Art. 10 comma 5 del suddetto D.I. n. 129 del 28/08/2018 «le variazioni del programma, 

di entrata e di spesa, conseguenti a entrate finalizzate, […] sono disposte con decreto 
del Dirigente Scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'istituto». 

 
DELIBERA 

 
L’assunzione formale nel programma annuale 2021 del finanziamento relativo al progetto 
 
Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-52 
Dotazione di attrezzature per la tra-

sformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 

€ 72.959,12 

 
 

Pertanto i relativi finanziamenti dovranno essere iscritti nelle ENTRATE - modello A aggregato 02 - 
“Finanziamenti dall’Unione Europea” - 02 - “Fondi europei di svilippo regionale (FSER)” – 02 – 
“PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU”. La registrazione delle SPESE dovrà essere inserita nell’am-
bito dell’Attività A-03 Didattica, Voce di destinazione -15- Digital Board: trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione - Avviso 28966/2021 COD. PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-MA-
2021-52 alla voce 04-03-17 Beni d’investimento – Hardware. 
 
 
 
 

mailto:PSIS00700A@istruzione.it



